## Sermo. I.

cū ab eo corripit. Quē ei diligit deus. corripit. et quasi pater in filio complacet sibi. Prover. iij. Nota. ne abijcias. s. repugnādo. S. dicendo. et murmurādo. qz pena ppter peccatū daf. Jō dicit Aug<sup>o</sup>. De pena tuā peccatū tuū accusa. qz si pateris i capite. signū ē qz p caput peccasti. Idē si in oculis. auribz. manibz. seu pedibz. Jō dicit thema. Testimo. red. zc. Tertiū op<sup>o</sup> qd oñ dicit esse filiū dei est pmissio spēalis. sic qñ hō intrat domū alicui<sup>o</sup> honorabil<sup>is</sup> psonē. et videt ibi mltos pueros. et videt aliqz comedentes de pane dñi. et de ei<sup>o</sup> vino bibētes. et alios nō statim dicit. illi dñt cē filij. Itē qñ videt eos indutos de eodē pāno. et alios nō. Itē qñ videt eos eūtes ad scolas cū pedagogo. et alios nō. statim dicit. illi sunt filij dñi. licet ipm nō cognoscat. qz pmissio et indumēta dclarāt qz sunt ei<sup>o</sup> filij. Ad quā pmissionē p obligatur duplici rōe. naturali scz et theologicali. Rātō natural<sup>is</sup> est ista. qz sic filij hñt esse a parētibz p generatōz. ita vult etiā dō qz a parētibz habeant pmissionē. Rō theological<sup>is</sup> est. si qz suoz et matie domesticoz curā nō hz. fidē negavit. et est infideli deterior. i. Thi. v. Glo. fidē negavit. qz facit d legē nature. quā infidelis fuit. Ad idē. Xps dat nobis pmissionē d cibo. vestitu. et pedagogo. De vestitu. nō dico de serico nec de auro. qz etiā de his filij diaboli vt infideles et peccōres induunt. qz talia sunt signa. qz sunt filij diaboli. s. de illis vestibz de quibus ap<sup>l</sup>s dicit. Induite vos sicut electi dei sancti et dilecti viscera mie. benignitatē. humilitatē. modestiā. patiā. zc. ad Col. iij. Phs in et hīcis vocat stutes habit<sup>o</sup>. qz stutes sunt indumenta aie. De istis vestibz dicit beatus Jofes Beat<sup>o</sup> qz vigilat. s. diligēter. et custodit vestimēta sua ne nud<sup>o</sup> ambulet et videāt turpitudinē ei<sup>o</sup>. Apo<sup>l</sup>. xvj. Quia nil turpi<sup>o</sup> corā deo et sanctis qz aia nuda. sic esset mō vobis abominabile si veniret aliqua meretrix nuda. pl<sup>o</sup> scī abominant aiam nudā. Jō dicit. Beat<sup>o</sup> qz vigi.

Secūdo cibo spūalis est. nō capones nec pdices. zc. qz etiā filij diaboli comedūt d istz. s. cibo ille est quē ipemet xps recepit et apli. qz est sacra cōmuniō corpis et sanguis xpi. quaz filij xpi recipiūt i mēsa xpi. i. altari. De isto nō comedūt nisi filij. Hā dicit xps. Nō est bonum sumere panē filioz et dare canibz. Math. xv Dicit sanct<sup>o</sup> Tho. in quadā ptemplatōe. Panis angeloz s. panis filioz nō mittēdus canibz Tertiū puidet nobis de doctrina in scola. Pedagog<sup>o</sup> est p<sup>o</sup>dicator qz p<sup>o</sup>dicat doctrinā